
ZARZĄDZENIE NR 64

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 23 października 2024 r.

w sprawie: wprowadzenia Procedury dokonywania wewnętrznych zgłoszeń naruszeń 
prawa oraz podejmowania działań następczych w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie art. 23 ust.1 w związku z art. 24 ust.1, ust.3 i ust. 5 ustawy z dnia 
14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r. poz.928) oraz § 16 pkt. 1 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się Procedurę dokonywania wewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa 
oraz podejmowania działań następczych w Kuratorium Oświaty w Warszawie, która 
stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

2. Zarządzenie oraz Procedurę dokonywania wewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa 
oraz podejmowania działań następczych w Kuratorium Oświaty w Warszawie stosuje 
się do wewnętrznego zgłaszania przypadków nieprawidłowości w Kuratorium Oświaty 
w Warszawie oraz do ochrony osób dokonujących takich zgłoszeń.

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, delegatur oraz pracowników na samodzielnych 
stanowiska pracy do zapoznania się oraz zapoznania podległych pracowników 
z Procedurą dokonywania wewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania 
działań następczych w Kuratorium Oświaty w Warszawie wprowadzoną Zarządzeniem. 

§ 3. 1. Wykonanie Procedury dokonywania wewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa oraz 
podejmowania działań następczych w Kuratorium Oświaty w Warszawie powierza 
się Pełnomocnikowi ds. Kontroli i Audytu.

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Kuratorium Oświaty 
w Warszawie.

3. Pracownicy Kuratorium Oświaty w Warszawie zobowiązani są do zapoznania się 
z Zarządzeniem oraz pisemnego potwierdzenia zapoznania się z Zarządzeniem. 

4. Wykonanie obowiązku zapoznania się pracowników z Zarządzeniem powierza się 
Wydziałowi Administracji i Kadr.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 13 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu zgłaszania przypadków nieprawidłowości w Kuratorium Oświaty 
w Warszawie oraz ochrony osób dokonujących tych zgłoszeń (ZOP.132.12.2022).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia udostępnienia niniejszego 
Zarządzenia wraz z Procedurą w Systemie Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją 
(EZD).

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

 Wioletta Krzyżanowska




		2024-10-23T11:00:11+0000
	Wioletta Krzyżanowska




